神姫バスツアーズお申込み

２０歳未満のお客様へのお願い

 この度は、当社ツアーをご利用いただきまして誠に有難うございます。

２０歳未満のお客様のみのご参加での旅行申込みには、ご両親又は保護者の同意が必要

となります。

つきましては、下記同意書に必要事項をご記入捺印の上、出発までにＦＡＸまたは郵送

で、ご提出いただきますようお願い申し上げます。

〒532-0011 大阪市淀川区西中島 7-4-17 新大阪上野東洋ビル

               神姫バスツアーズ株式会社 ＬＩＭＯＮ

ＦＡＸ：０６－４８０５－７１０１

 ２０   年   月   日

同  意  書

神姫バスツアーズ株式会社 殿

 次の旅行参加申込みに同意いたします。

 ご両親又は保護者名  住 所

            電 話

             氏 名             （続柄）      印

  ﾌﾘｶ ﾅ゙

ご旅行参加者名

生 年 月 日        年   月   日 (  歳)

出  発  日        年    月   日

参 加 コ ー ス

＜予約№    -      ＞